
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 コース名

スノーピアコース
主審 松野　英文 スタート地点 1025m

フィニッシュ地点 775m
競技委員長 森岡　靖彦 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-156/11

１本目 ２本目
コースセッター 牧野　浩也 コースセッター 清水　正人
前走者 - A - 谷口　学 前走者 - A - 谷口　学
前走者 - B - 芦澤　裕希 前走者 - B - 芦澤　裕希
前走者 - C - 新田　大樹 前走者 - C - 新田　大樹
前走者 - D - 船越　晴乃 前走者 - D - 船越　晴乃
前走者 - E - 左近　菜穂子 前走者 - E - 左近　菜穂子

旗門数 35(33) スタート時間 11:04 旗門数 38(35) スタート時間 13:59
天候 雨 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 8℃ / 7℃ スタート／フィニッシュ気温 9.2℃ / 8.5℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

1 18 3009966 山内 拓海 兵庫 温泉SC 1:03.03 1:02.45 2:05.48 0.00
2 17 3010633 中田 雪斗 兵庫 桃山台中学校 1:07.89 1:02.55 2:10.44 34.39
3 24 3012485 鶴旨 広大 岡山 早島中学校 1:05.70 1:07.05 2:12.75 50.41
4 20 3009759 清水 九十九 鳥取 大山中学校 1:07.34 1:08.16 2:15.50 69.47
5 22 3011047 廣江 嶺 鳥取 後藤ヶ丘中学校 1:08.15 1:07.94 2:16.09 73.56
6 21 3011049 林原 穂高 鳥取 大山中 1:15.80 1:09.58 2:25.38 137.97
7 23 3012327 寺本 神 鳥取 境港第二中学校 1:18.73 1:18.39 2:37.12 219.37
8 25 3009969 深山 優次朗 兵庫 報徳学園中学 2:16.23 1:08.27 3:24.50 547.88

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

2012-3-17 / スノーピアコース K127 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

http://www.town.wakasa.tottori.jp/

公式成績表

２０１２氷ノ山アルペンスキー大会
K2

わかさ氷ノ山スキー場

男子 大回転

～緑と清流の町～



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 畑中　直哉 td 26-188-11

2012-3-17 / スノーピアコース K127 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

http://www.town.wakasa.tottori.jp/

２０１２氷ノ山アルペンスキー大会
K2

わかさ氷ノ山スキー場

～緑と清流の町～



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 18 3009966 山内 拓海 兵庫 温泉SC 170.53 170.53 0.00
2 17 3010633 中田 雪斗 兵庫 桃山台中学校 166.80 166.80 34.39
3 24 3012485 鶴旨 広大 岡山 早島中学校
4 20 3009759 清水 九十九 鳥取 大山中学校 271.28 200.00 69.47
5 22 3011047 廣江 嶺 鳥取 後藤ヶ丘中学校 327.03 200.00 73.56
6 21 3011049 林原 穂高 鳥取 大山中 277.92 200.00 137.97
7 23 3012327 寺本 神 鳥取 境港第二中学校 512.18
8 25 3009969 深山 優次朗 兵庫 報徳学園中学

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント

2 17 3010633 中田 雪斗 兵庫 桃山台中学校 166.80
1 18 3009966 山内 拓海 兵庫 温泉SC 170.53
4 20 3009759 清水 九十九 鳥取 大山中学校 200.00
6 21 3011049 林原 穂高 鳥取 大山中 200.00
5 22 3011047 廣江 嶺 鳥取 後藤ヶ丘中学校 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 937.33

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 937.33
該当選手のレースポイント (C) 315.39

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 1559.27

四捨五入 155.93
ペナルティ計算値 155.93

ミニマムペナルティ 6.40
マックスペナルティ

適用ペナルティ 155.93

技術代表 畑中　直哉 td 26-188-11

2012-3-17 / スノーピアコース 5119 GL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

-------------------------------------------

http://www.town.wakasa.tottori.jp/

２０１２氷ノ山アルペンスキー大会
K2-B級

わかさ氷ノ山スキー場

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------

～緑と清流の町～


